[image: Marca_IFSP_2015_SaoJosedosCampos-04.JPG]                              MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
                               SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
                               INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
                               CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

ANEXO III

TERMO DE ADESÃO AO PROJETO PARA INSTITUIÇÕES/ ORGANIZAÇÕES EXTERNAS

Vimos, através deste, confirmar o nosso interesse e participação no Projeto de Extensão_____________________________________________________________, proposto pelo Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do São Paulo – IFSP, Câmpus __________________________, em atendimento as exigências do Edital nº 012/2019 – CEX/SJC.

Nome da instituição:
[bookmark: _GoBack]Telefone:
Site:
E-mail:

Cidade/Estado, _____ de ________________ de 2019.

Atenciosamente,

Nome completo e assinatura

Cargo/Função que ocupa na instituição/ organização

image1.jpeg
BB INSTITUTO FEDERAL
BEE sio Paulo

BBl Campus S0 José dos Campos